dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO
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oTyeTa
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oueHKe

46-1/15-T

50-1/15-1

54-01/15-T
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59-1/15-T

70-1/15-T

71-1/15-T

76-1/15-T

87-1/15-T

89-1/15-T

93-1/15-T
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I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "OK "Tepesza"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepe3sa"

000 "OK "Tepesza"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesza"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepe3sa"

000 "OK "Tepesa"

CBepeHun

boTtanos AnekcaHgp Cepreesuny

008581

26.07.2013

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

14.04.2015

17.04.2015

23.04.2015

05.05.2015

06.05.2015

18.05.2015

19.05.2015

25.05.2015

16.06.2015

17.06.2015

23.06.2015

23.06.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

apeHOHaAa niaTa

T/C

apeHOHaa naaTa

OBv>XK1nMoe nmyLLecTso

T/C

apeHOHasa njiaTa

T/C

T/C

apeHOHaAa nnaTa

apeHOHasa niaaTa

apeHOHaa nyaaTa

apeHAHasa niaTa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



