Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Боталов Александр Сергеевич 008581 26.07.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					46-1/15-T	ООО "ОК "Тереза"	14.04.2015	арендная плата	рыночная
					50-1/15-1	ООО "ОК "Тереза"	17.04.2015	т/с	рыночная
54-01/15-T	ООО "ОК "Тереза"	23.04.2015	арендная плата	рыночная					
58-01/15-T	000 "ОК "Тереза"	05.05.2015	Движимое имущество	рыночная					
59-1/15-T	000 "ОК "Тереза"	06.05.2015	т/с	рыночная					
70-1/15-T	000 "ОК "Тереза"	18.05.2015	арендная плата	рыночная					
71-1/15-T	000 "ОК "Тереза"	19.05.2015	т/с	рыночная					
76-1/15-T	000 "ОК "Тереза"	25.05.2015	т/с	рыночная					
87-1/15-T	000 "ОК "Тереза"	16.06.2015	арендная плата	рыночная					
89-1/15-T	000 "ОК "Тереза"	17.06.2015	арендная плата	рыночная					
93-1/15-T	ООО "ОК "Тереза"	23.06.2015	арендная плата	рыночная					
94-1/15-T	ООО "ОК "Тереза"	23.06.2015	арендная плата	рыночная					